
 

 

 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL  

UNIVERSIDADE FEDERAL   DO RIO GRANDE 
INSTITUTO  DE CIÊNCIAS HUMANAS  E DA INFORMAÇÃO 

- ICHI -  
 

 
 

 

CRONOGRAMA  CONCURSO DE PSICOLOGIA DA EDUCAÇÃO, 
PSICOPEDAGOGIA DO ADULTO, EDUCAÇÃO À DISTÂNCIA 

EDITAL  004/2010 

 

DATA/ 
HORÁRIO 

ATIVIDADE LOCAL 

30/04/2010 
Às 14:00h 

Homologação das inscrições Mural ICHI 
Sítio eletrônico da FURG 
Página do ICHI 

13/05/2010 
Às 08:00h 

Sorteio do ponto e realização da prova 
escrita 

Sala 233, Pav. 2, Campus 
Carreiros 

14/05/2010 
Às 08:00h 

Sessão pública de identificação das 
provas escritas 
Divulgação dos resultados da prova 
escrita e sorteio do ponto para prova 
didática 

Sala 235, Pav. 2, Campus 
Carreiros 

15/05/2010 
Às 08:00h  

Realização da prova didática (Grupo A) Sala 408, Pav. 4, Campus 
Carreiros 

16/05/2010 
Às 08:00h 

Realização da prova didática (Grupo B) Sala 408, Pav. 4, Campus 
Carreiros 

16/05/2010 
Às 14:00h 

Divulgação dos resultados da prova 
didática 

Mural ICHI 
Sítio eletrônico da FURG 
Página do ICHI 

17/05/2010 
Às 08:00h-
12:00h 

Realização da defesa do plano de 
trabalho (Grupo A) 

Sala 604, Pav. 6, Campus 
Carreiros 

17/05/2010 
Às 13:00h-
18:30h 

Realização da defesa do plano de 
trabalho (Grupo B) 

Sala 239, Pav. 2, Campus 
Carreiros 

18/05/2010 
Às 19hs 

Divulgação do resultado da proposta de 
trabalho e análise dos currículos 

Mural ICHI 
Sítio eletrônico da FURG 
Página do ICHI 

21/05/2010 
Às 14:00h 

Reunião do Conselho do ICHI para 
homologação dos atos do concurso e 
divulgação dos aprovados 

Sala 422, Pav. 4, Campus 
Carreiros 

 

 



 

 

 

 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL  

UNIVERSIDADE FEDERAL   DO RIO GRANDE 
INSTITUTO  DE CIÊNCIAS HUMANAS  E DA INFORMAÇÃO 

- ICHI -  
 

 
 

 

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS 

  CONCURSO DE CRONOGRAMA  CONCURSO DE PSICOLOGIA DA 
EDUCAÇÃO, PSICOPEDAGOGIA DO ADULTO, EDUCAÇÃO À DIST ÂNCIA 

EDITAL  004/2010 

 

Número do Processo Nome 
23116.003299/2010-32 Ana Luiza dos Santos Julio 
23116.003328/2010-66 Ana Paula M. De Andrade 
23116.003173/2010-68 Belkis Souza Bandeira 
23116.003281/2010-31 Denise Maria M. Leão 
23116.003459/2010-43 Graziela Pereira Lopes 
23116.003232/2010-06 José Augusto Evangelho Hernandez 
23116. 003112/2010-09 Liliam Rocha G. Tavares 
23116.003204/2010-81 Liliane da Costa Ores 
23116.003226/2010-41 Marcus Levi Lopes Barbosa 
23116.003184/2010-48 Marisol Prado Silva 
23116.003247/2010-66 Marta Solange S. J. da Silva 
23116. 002980/2010-63 Paulo Gomes de S. Filho 
23116.002987/2010-85 Simoni Bicca Charczuk 
23116.003217/2010-50 Walter Firmo de Oliveira Cruz 
 


